Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  25  »  ноября   2010 г. №  15/5-РД
р. п. Усть-Уда

Об информации о дальнейшем

издании газеты «Усть-Удинские вести»

 в 2011 году

Заслушав информацию и.о. директора МУП «Пресс-Информ» Гамаюновой Е.Н. о дальнейшем издании газеты «Усть-Удинские вести» в 2011 году

Районная Дума  РЕШИЛА:

1. Информацию о дальнейшем издании газеты «Усть-Удинские вести» в 2011 году принять к сведению.

2. Поручить и.о. директора МУП «Пресс-Информ» Гамаюновой Е.Н. подготовить смету на издание газеты и представить ее на комитет по вопросам местного бюджета.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов